Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра
Тюменская область
Березовский район
Муниципальное  Образование
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11. 2016  года                                                                   № 205

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу", Уставом сельского поселения Саранпауль:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования    сельское  поселение Саранпауль  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.саранпауль-адм.рф
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Рокина А.А.

Глава  поселения                                                             П.В. Артеев
[bookmark: _GoBack]